平成２３年３月２２日

各 位

会 社 名 ロイヤルホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 菊地 唯夫
（コード番号 ８１７９ 東証第一部、福証）
問合せ先 執行役員財務企画部長 藤岡 聡
（ＴＥＬ ０３－５７０７－８８７３）

株主提案権の行使の取り下げに関する書面の受領について

当社は、平成２３年２月３日付の「株主提案権行使に関する書面の受領および株主提案に対す

る当社取締役会の考え方について」にて公表いたしましたとおり、当社株式を保有する下記の株

主１３名より、平成２３年１月１４日付で平成２３年３月２５日開催予定の当社第６２期定時株

主総会における株主提案権行使に関する書面を受領しており、その受領の事実および当該株主提

案に対する当社取締役会の反対意見をお知らせしております。
しかしながら、本日、提案株主１３名のうち１２名より当該提案につきまして、取り下げる旨

の平成２３年３月１７日付の書面を受領いたしましたので、お知らせいたします。
記

Ⅰ．株主提案の内容について
１．提案株主

（１）氏  名：以下に記載する１３名の株主（敬称略）
今井明夫、前原和洋、前原冨美枝、前原賢太、吉田郁朗、吉田久美子、倉田誠司、
成田鉄政、小駒 匠、高橋ひとみ、太田勝久、桂山邦明、桂山悦子

（２）保有株式：３４，９５２株（１３名の合計所有株式数）

２．提案された内容の概要
（１）議案１ 取締役７名選任の件

（取締役候補者）
菊地唯夫、矢崎精二、今井明夫、吉田郁朗、倉田誠司、黒須康宏、児嶋隆

（２）議案２ 監査役２名選任の件
（監査役候補者）
樋渡利秋、浦一馬

Ⅱ．株主提案を取り下げる株主について
以下に記載する１２名の株主（敬称略）

今井明夫、前原和洋、前原冨美枝、前原賢太、吉田郁朗、吉田久美子、倉田誠司、
成田鉄政、小駒 匠、高橋ひとみ、桂山邦明、桂山悦子

以 上